東北学院大学学術振興会 出版助成金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
東北学院大学学術振興会 会長　 殿

氏　名：　　　　　　　　　　　　　印
学術振興会出版助成による図書の出版を、下記のとおり完了しましたので報告いたします。

記

	図　　書　　名

	助成を受けた額
	著　　　　　　者
	出　  版 　 社

	　                円

	和・欧・その他の別

（○で囲んでください）
	判　　　　型
	ペ　ー　ジ　数
	発　行　部　数

	和・欧・その他

	　　　　　　　　判
	　　　　　　　　　頁
	　　　　　　　部

	発　　行　　日

	年　　　　　月　　　　　日

	経　 　　 　費
※編集、校正等の
付帯経費は除く

	左記の経費に充当した財源の内訳

	著者の負担額
（出版助成金を含む）
	出版社の負担額
	その他機関等の負担額

	 　　　　　　　　　円
	円
	円

	出版社所在地･名称
事務連絡者名

TEL・FAX

	〒

以　上